Governo Municipal de

GUMERAMOBIM

ATA DO CHAMAMENTO PUBLICO N° 1309150123-CHP

ITENS DE

SERVICOS

Todos os itens

LICITANTES PARTICIPANTES

COOPAIS COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA INTEGRAL

A SAUDE

Às 9h00min do dia 09 (nove) de outubro de 2023, reuniram-se na sala da

Comissão Permanente de Licitação no Município de Quixeramobim, sito a Rua

Monsenhor Salviano Pinto, N° 707, Centro, CEP: 63.800-000, o Presidente

José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto, e seus membros Marcella de Mattos

Porto e Miguel Miranda Costa Benicio, para a realização da Sessão de análise

dos documentos apresentados do Chamamento Público n° 1309150123-CHP,

cujo objeto é o CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO O CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS FÍSICAS OU JURIDICAS DE DIREITO PRIVADO, COM OU SEM FINS

LUCRATIVOS, COM ATIVIDADES DIRIGIDAS À SAÚDE, VISANDO A

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS DA

ÁREA DA SAÚDE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. O Presidente

deu início a sessão registrando a participação da seguinte(s) licitante(s)-

INSCRIÇÃO LICITANTES PARTICIPANTES

COOPAIS COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA INTEGRAL A
1

SAUDE

Em seguida foi verificado os itens de interesse das participantes:

Logo após deu-se início a análise das condições gerais para o credenciamento

da documentação necessária para o credenciamento. Analisado os

documentos dos(as) interessados(as) e encerrada apreciação dos documentos

acostados, a Comissão Permanente de Licitação declara credenciado o

participante COOPAIS COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA

INTEGRAL A SAUDE, conforme proposta apresentada. E nada mais havendo

a ser tratado, foi declarada encerrada a presente sessão as 09:1 Oh lavrando a

presente ata quê segue asinadã pela Cõmíssãõ Perrnarientê dê Liõítçãõ.

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707- CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

- -.
SIDENTE: PRE

Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto

MEMBRO:
Marcelia de Mattos Porto çyl

MEMBRO:
Miguel Miranda Costa Benicio

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707- CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.303/0001.68

Governo Municipal de

(lUIXERAMOBIM

0

CERTIDAO DE PUBLICAÇAO

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

CHAMAMENTO PUBLICO N° 13091501 23-CHP

O Presidente da CPI- do município de Quixeramobim do Município de

Quixeramobim-CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos

fins, que a ata de julgamento dos documentos referente o CHAMAMENTO

PUBLICO N° 1309150123-CHP, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura nesta data.

Quixeramobim (CE), 09 de outubro de 2023

Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto

Presidente da CPL do município de Quixeramobim

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707— CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce
CNPJ 07.744.30310001-68